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Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-2607002630-kolanko-uchwyt-z-regulacja-powietrza-do-gas-15-20-1025-obnizka-

p-2122.html

Bosch 2607002630 Kolanko uchwyt z
regulacjg powietrza do GAS 15/ 20 10/25

OBNIZKA

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Producent

Opis produktu

Opis:

Numer katalogowy

Srednica

Tekst produktu, osprzet szary

Do

61,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
4 dni

2607002630
2607002630
3165140605731

Bosch

2 607 002 630

35 mm

Uchwyt regulacji powietrza
GAS15L

GAS 20 L SFC Professional
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